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Anteckningar från föräldramöte 2022-12-21 

Sammankallande: Marie Svärd, Emanuel Myrberg, Ann-Marie Myllykangas, Daniel Ulmfelt, 

Håkan Hansson, Malin Landin – samtliga ledare för laget  (Marie förde anteckningarna) 

Kallade till mötet: Samtliga föräldrar till SIK Flickor-12 

 

1. Information om läget kring laget idag 

Sedan början av oktober tränar laget två dagar i veckan, med pass på 1,5 timmar båda 

dagarna. Detta är standard för åldersgruppen och har varit väldigt positivt för spelet.  

På måndagarna har vi extra fokus på teknik och spelförståelse, på onsdagar har vi först 

30 minuter fys/styrka och därefter bollövningar. 

 

2. Lagets medlemmar och behov av ledare 

Vi är i dagsläget 23 spelare i laget och har totalt 6 ledare för laget. Till följd av bl.a. 

oregelbundna arbetstider kan de flesta ledare bara vara med vid maximalt ett tillfälle 

per vecka. Det höga antalet spelare i laget i denna ålder gör att antalet ledare bör 

vara minst tre vid varje tillfälle. Detta lyckas vi ofta inte med på onsdagarna. Vi 

behöver därför ytterligare någon förälder som ställer upp regelbundet på 

träningarna. (främst på onsdagar) för att träningarna ska kunna hållas effektiva. För 

detta kan vi ha interna genomgångar och stöttning. Nya ledare behöver inte planera 

upp träningar utan främst hjälpa till att hålla ordning och hjälpa till så att träningarna 

blir effektiva. Om du kan tänka dig att ställa upp regelbundet i ledargruppen ber vi 

dig att kontakta någon av oss andra ledare, så går vi igenom det som behövs. 

 

3. Behov av en till lagförälder 

Efter att Majken slutat spela har vår lagförälder Hans fallit ifrån. Camilla är kvar, men vi 

behöver en till förälder för uppgiften. Meddela Camilla direkt eller någon av ledarna om 

du kan tänka dig att ställa upp. Det är ett krav att vi har lagföräldrar, så viktigt att få en 

till i vårt lag. 

 

Info från SIK: 
Lagföräldrar är en oerhört viktig resurs – ju fler vi är som ställer upp kring laget, desto bättre! 

Det finns aktiviteter som lagen ska ställa upp med för klubben. Dessa organiseras och leds inte 

av tränarna. Till detta behövs istället Lagföräldrar. 

 

 Lagföräldrar går på arrangemangsmöten, planerar bemanningen av kiosken vid arrangemang 

och hemma-matcher, ansvarar ibland för och disponerar lagkassan, samordnar trivselaktiviteter 

för laget etc. Detta är ett sätt att delta i och lära känna laget bättre och att hjälpa våra barn och 

ungdomar framåt med laget. Viktigt är att det inte är lagföräldrarna som utför alla sysslor, utan 

planerar och fördelar dem mellan samtliga föräldrar i laget. 

 

Klubbens riktlinje är att vi behöver minst 2 st lagföräldrar per lag, gärna fler. 
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4. Information om läget kring matcher  

Planen är att spela 7 mot 7 fortsättning nästa år.  Vår upplevelse är att tjejerna har lyft 

sitt spel rejält redan, så det ska bli kul att testa detta i matcher framöver. Därför planerar 

vi dels att delta i Vallacupen söndag 22/1. Det är Futsal och därmed lite annorlunda än 

fotboll, men en kul grej med laget. Dels planerar vi träningsmatcher. Där vill vi försöka få 

till två tillfällen med två motståndarlag per dag. Detta tänker vi i februari/mars utomhus. 

5. Tjäna pengar till laget 

Det är bra att bygga upp en kassa för laget. Det finns redan lite pengar, men mer kan 

behövas. Pengarna används till olika saker såsom trivselaktiviteter, egen utrustning för 

laget, frukt under matcher osv. 

Sponsorer är väldigt välkomna! Om någon kan få in en sponsor så har vi alltid förslag på 

saker att investera i. Exempelvis matchtröjor (så att det finns en egen tröja till alla), 

bollar, vattenflaskor etc. 

6. Info om hallen 

Hallen är nu stängd för om- och utbyggnad. I och med detta är även tillfart via 

parkeringen vid hallen stängd. Det är viktigt att respektera avspärrningarna då 

säkerheten inte kan garanteras på byggområdet.  

Hallen kommer dels att totalrenoveras invändigt och dels byggas ut med en påbyggnad 

framåt mot planen. Där kommer det även bli en terrass kopplad till cafeterian, varifrån 

man får en fantastisk utsikt över planen. Projektet säkrar också upp anläggningen för 

framtiden i fråga om energi-, miljö-, brandskydds och handikappanpassning.  

Det blir fler och större omklädningsrum, nytt gräs i hallen, bättre ventilation, hiss till 

övervåningen, utbildningsrum och mycket annat som vi alla kan få glädje av. 

Planerat färdigställande är under hösten 2023. 

7. Jullov 

Idag är sista dagen innan vårt juluppehåll. Vi planerar att dra igång igen i samband med 

skolstarten. Första träningen blir måndag 16 januari. Då hoppas vi att alla är tillbaka 

utvilade och träningssugna. 

 

8. Övriga tankar & funderingar 

Inget övrigt. 


